
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 96/954/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie Pani Ewie Lidii  Kowalskiej i
Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie Pani Lidii Posiadała do reprezentowania Powiatu Mrągowskiego
w  ubieganiu  się  o  dofinansowanie  i  podejmowania  wszelkich  czynności  w  zakresie  realizacji  projektu  „Aktywizacja  osób
młodych  pozostających  bez  pracy  w  powiecie  mrągowskim  (III)”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  w  ramach
Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z  2016r.,
poz. 814 z późn. zm.)  w związku z art.  9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji  zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala co następuje:

§ 1

Udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie – Pani Ewie Lidii Kowalskiej do reprezentowania
Powiatu Mrągowskiego w ubieganiu się o dofinansowanie i podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu
„Aktywizacja  osób  młodych  pozostających  bez  pracy  w  powiecie  mrągowskim  (III)”  współfinansowanego  przez  Unię
Europejską w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Zakres upoważnienia zawiera Załącznik
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Udziela  pełnomocnictwa  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Mrągowie  –  Pani  Lidii  Posiadała  do
reprezentowania Powiatu Mrągowskiego w ubieganiu się o dofinansowanie i  podejmowania wszelkich czynności w zakresie
realizacji  projektu „Aktywizacja  osób młodych pozostających bez pracy w powiecie  mrągowskim (III)”  współfinansowanego
przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Zakres upoważnienia zawiera
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 96/954/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r. (908 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_954.pdf

